
 
   
 

     Bydgoszcz, 01 kwietnia 2025r.  
 

                                                                                 
Dotyczy: postępowania pn.: „NAPRAWA, KONSERWACJA DŹWIGNIKÓW.” - nr sprawy 
5/LOG/RC/2025 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, tj. Oddział Zabezpieczenia Centrum Szkolenia Sił 

Połączonych Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego z siedzibą 

w Bydgoszczy (85-312) przy ul. Szubińskiej 2, w wyniku przeprowadzonego 

Rozeznania cenowego informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „NAPRAWA, KONSERWACJA DŹWIGNIKÓW.” - nr sprawy 

5/LOG/RC/2025, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

EDPOL SP. Z O.O. 
87-100 Toruń,  
ul. Suwalska 55 
NIP 8792736748 
z ceną brutto 7 921,20 zł 
 

Ocena oferty: 

kryterium oceny ofert: „cena oferty brutto” 100,00 pkt. 

Ocena końcowa: 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Na podstawie treści zapisów Rozeznania cenowego -  Punkt VIII: KRYTERIA 

OCENY OFERT oferty, ppkt. 1), Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozeznaniu cenowym. Oferta 

Wykonawcy jest zgodna z treścią Rozeznania cenowego i uzyskała najwyższą 

ilość punktów w kryteriach oceny oferty z ceną brutto 7 921,20 zł. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

określone przez Zamawiającego. Złożył wymagane dokumenty i oświadczenia. 

 



   
 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

L.p. Wykonawca 
Liczba punktów w kryterium oceny ofert:  

100 % cena 

1. 

EDPOL SP. Z O.O. 
87-100 Toruń,  
Suwalska 55 
NIP 8792736748 

100 

2. 

BRETERM SP. Z O.O. 
85-862 Bydgoszcz,  
ul. Bydgoskich Przemysłowców 
8A 18 
NIP 5543016893 

ODRZUCONO 

3. 

DŹWIG SERWIS SP. Z O.O. 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą, ul. 
Robotnicza 2/32 
NIP 8883157016 

ODRZUCONO 

 

  

 

DOWÓDCA 

(-) ppłk Katarzyna FIEDUR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kpt. Mariusz BORUCKI (261 419 757)   
Data 01.04.2025 r. T:50 


